MUNICIPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2014

O Município de Bom Sucesso do Sul/PR., torna público que realizará, às 14h00min do dia

14/11/2014, na sede da Prefeitura Municipal, Tomada de Preços, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,

visando a contratação de empresa para execução de serviços, em regime de empreitada por preço

global, de instalação de rede de prevenção e combate a incêndio. O edital encontra-se disponível para

download no site www.bssul.pr.gov.br. Maiores informações pelo fone (46) 3234-1135 ou pelo email

licitacoes@bssul.pr.gov.br.

Bom Sucesso do Sul, 24 de outubro de 2014.

Helder Felipe Klassen

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.bssul.pr.gov.br/